
P . b . b . Erscheinungsort Wien, Verlagspostamt 1030 Wien

1967

BUNDESGESETZBLATT
FÜR DIE REPUBLIK ÖSTERREICH

Jahrgang 1972 Ausgegeben am 22. August 1972 101. Stück

3 2 2 . Verordnung: Erklärung von Teilen des Kolomannsberges zum Sperrgebiet

3 2 2 . Verordnung des Bundesministers für
Landesverteidigung vom 28. Juli 1972, mit
der Teile des Kolomannsberges zum Sperr-

gebiet erklärt werden
Auf Grund des § 1 Abs. 1 lit. b des Bundes-

gesetzes vom 10. Juli 1963, BGBl. Nr. 204, über
militärische Sperrgebiete wird im Einvernehmen
mit dem Bundesminister für Inneres verordnet:

§ 1. (1) Die in der Anlage bezeichneten Teile
des Kolomannsberges werden zum Sperrgebiet
erklärt.

(2) Die Anlage bildet einen Bestandteil dieser
Verordnung.

§ 2. Die Grenze des Sperrgebietes verläuft ent-
lang der gemeinsamen Grenzen jener Grund-
stücke, die mit ihrer Bezeichnung in den Kataster-
mappen der einzelnen Katastralgemeinden in der
Anlage angeführt sind, und innerhalb von Grund-
stücken entlang jener Linie, die in den Anmer-
kungen der Anlage nach Merkmalen der jeweili-
gen Katastermappe bezeichnet ist.

§ 3. Diese Verordnung tritt am 1. September
1972 in Kraft.

Lütgendorf

Anlage

Beschreibung des Verlaufes der Sperrgebietsgrenze

Die für den Verlauf der Sperrgebietsgrenze gemäß § 2 maßgeblichen Grundstücke sind — be-
ginnend am südlichsten Eckpunkt des Grundstückes Nr. 1646/2, KG Thalgauberg, —

6 212



1968 101. Stück — Ausgegeben am 22. August 1972 — Nr. 322



101. Stück — Ausgegeben am 22. August 1972 — Nr. 322 1969

213



1970 101. Stück — Ausgegeben am 22. August 1972 — Nr. 322



101. Stück — Ausgegeben am 22. August 1972 — Nr. 322 1971


